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Do wszystkich uczestników postępowania









( www.krosno.med.pl)


EZ/214/134/2011

dotyczy:  zapytania ofertowego EZ/214/134/11  na przeprowadzenie szkolenia  dla pracowników Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  im. Jana Pawła II w Krośnie w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy.

I.

Pytanie 1.

Ilu pracowników jest do przeszkolenia ogółem?

Odpowiedź:  Maksymalnie 330 pracowników.

Pytanie 2.

Czy określono minimalną liczbę uczestników w poszczególnych sesjach?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 3.

Dla jakich grup zawodowych mają być przeprowadzone szkolenia (robotnicze, administracyjno-biurowe, pracodawcy i osoby kierujące pracownikami)?

Odpowiedź:

Szkolenia mają być przeprowadzone dla następujących grup zawodowych:

· stanowiska robotnicze,

· stanowiska administracyjno-biurowe,

· stanowiska kierownicze,

· wyższy personel medyczny (lekarze, mgr rehabilitacji, mgr diagnostyki med.),

· średni personel medyczny (pielęgniarki, położne, dietetyczki, technicy medyczni, statystycy medyczni).

Pytanie 4.

Czy wszystkie sesje szkoleniowe mają być jednodniowe?

Odpowiedź:Sesja szkoleniowa powinna być przeprowadzona w godz. od 7:00 do 14:35 (zgodnie z wymogami rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca  2004 r. w sprawie szkolenia  w dziedzinie  bezpieczeństwa  i higieny pracy).

Pytanie 5.

Czy dopuszcza się składanie faktur za przeprowadzone szkolenia za dany miesiąc czy tylko jedna faktura na koniec roku 2012?

Odpowiedź:Dopuszcza się składanie faktur za przeprowadzone szkolenia za dany miesiąc.

II.

Pytanie 1.

Proszę o dodatkowe informacje o ilości planowanych pracowników do przeszkolenia w poszczególnych grupach szkoleniowych:

1. Stanowiska robotnicze.

2. Stanowiska administracyjne i inne. 

3. Stanowiska kierownicze. 

oraz planowaną ilość terminów przeprowadzenia szkolenia dla każdego typu stanowiska.

Odpowiedź: 

1. Stanowiska robotnicze – 18 pracowników –  planowana ilość terminów przeprowadzenia szkolenia – 1.

2. Stanowiska administracyjne i inne: wyższy i średni personel medyczny – 308 pracowników –  planowana ilość terminów przeprowadzenia szkolenia – ok. 13. 

3. Stanowiska kierownicze – 2-5 pracowników –  planowana ilość terminów przeprowadzenia szkolenia – 1.

III.

Pytanie 1.

Dla jakich grup pracowników będą przeprowadzone szkolenia: robotniczych, administracyjno-biurowych, kierowniczych?

Pytanie 2.

Ilu pracowników w poszczególnych grupach jest wyznaczonych do szkoleń?

Odpowiedź na pytanie 1 i 2:

Szkolenia mają być przeprowadzone dla następujących grup zawodowych:

· stanowiska robotnicze – 18 pracowników,

· stanowiska administracyjno-biurowe – 4 pracowników,

· stanowiska kierownicze – 2 pracowników,

· wyższy personel medyczny (lekarze, mgr rehabilitacji, mgr diagnostyki med.) - ok. 51pracowników,

· średni personel medyczny (pielęgniarki, położne, dietetyczki, technicy medyczni, statystycy medyczni) – ok. 253 pracowników.

Pytanie 3.

Czy jest możliwość przeprowadzenia szkolenia w większej ilości grup w ciągu jednego dnia, np..: w dwóch lub trzech?

Odpowiedź: Tak pod warunkiem, że szkolenia będą przeprowadzone w godz. od 7:00 do 14:35.

IV.

Pytanie 1.

Jakie stanowiska pracownicze (robotnicze, administracja-biurowa, kadra kierownicza itd.) będą objęte szkoleniem?

Pytanie 2.

Jaka jest liczba osób na poszczególne stanowiska z pkt.1?

Odpowiedź na pytanie 1 i 2:

Szkolenia mają być przeprowadzone dla następujących grup zawodowych:

· stanowiska robotnicze – 18 pracowników,

· stanowiska administracyjno-biurowe – 4 pracowników,

· stanowiska kierownicze – 2 pracowników,

· wyższy personel medyczny (lekarze, mgr rehabilitacji, mgr diagnostyki med.) - ok. 51pracowników,

· średni personel medyczny (pielęgniarki, położne, dietetyczki, technicy medyczni, statystycy medyczni) – ok. 253 pracowników.

Pytanie 3.

Czy szkolenia mogą być przeprowadzone w formie samokształcenia kierowanego (co jest dopuszczalne wedle rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy)?

Odpowiedź: Tak, ale tylko dla pracodawców i osób kierujących pracownikami.

Pytanie 4.

Czy gwarantują Państwo minimalną ilość osób w grupie?

Odpowiedź: NIE.

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert upływa – 29.11.2011 godz. 10:00.

Nowy termin otwarcia ofert  - 29.11.2011 godz. 10:30.









Z poważaniem

